endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 21.120,00 (Vinte e Um Mil, Centro e Vinte Reais) mensais e R$ 

253.440,00 (Duzentos e Cinquenta e Três mil, Quatrocentos e Quarenta reais) anual, conforme custos unitários 

apostos na tabela acima (item 1.1). 

9.2. O valor estimado será custeado pelas Secretarias de Educação, com o valor correspondente a 27 pontos e 

Administração proporcional a 05 pontos, conforme listado no item 5.4.